
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галашова Валерия Александровна  Айкидо  

2.  Батенев Арсений Дмитриевич  Армрестлинг  

3.  Ковров Матвей Владимирович  Армрестлинг  

4.  Михеев Максим Сергеевич  Армрестлинг  

5.  Сагиров Марат Рустемович  Армрестлинг  

6.  Агзямов Ислам Ильфакович  Бадминтон  

7.  Шигапов Аслям Аскарович  Джиу-джитсу  

8.  Сафиллина Айгуль Равилевна  Легкая атлетика  

9.  Бочкарев Егор Сергеевич  Лыжные гонки  

10.  Дектерева Елена Николаевна  Лыжные гонки  

11.  Изуланов Лев Владимирович  Лыжные гонки  

12.  Дыкина Анна Антоновна  Настольный теннис  

13.  Гилманов Марсель Альфритович  Рыболовный спорт  

14.  Ляхов Максим Игоревич  Рыболовный спорт  

15.  Нургатин Камиль Айдарович  Рыболовный спорт  

16.  Чирков Александр Николаевич  Рыболовный спорт  

17.  Закизянов Тимур Ринатович  Тхэквондо  

18.  Сычёв Максим Сергеевич  Тхэквондо  
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

13.02.2023 г.Казань                    №        18/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Садыков Дамир Маратович  Айкидо  

2.   Царегородцев Даниэль Сергеевич  Айкидо  

3.  Шарапов Данияр Василович  Айкидо  

4.  Абганеев Константин Эдуардович  Армрестлинг  

5.  Алексеева Регина Евгеньевна  Армрестлинг  

6.  Аскарова Талия Саматовна  Армрестлинг  

7.  Ахметов Альфис Фанисович  Армрестлинг  

8.  Багаутдинов Азамат Алмазович  Армрестлинг  

9.  Быстров Дмитрий Сергеевич  Армрестлинг  

10.  Гайнуллина Айзиля Радиковна  Армрестлинг  

11.  Гильметдинов Амирхан Ришатович  Армрестлинг  

12.  Закирова Залина Рамилевна  Армрестлинг  

13.  Илюшкин Глеб Эдуардович  Армрестлинг  

14.  Искандаров Гаяз Монавирович  Армрестлинг  

15.  Исхакова Нафиса Фанилевна  Армрестлинг  

16.  Кашапова Гузель Ришатовна  Армрестлинг  

17.  Латыпова Риана Артуровна  Армрестлинг  

18.  Прошутин Даниил Владимирович  Армрестлинг  

19.  Сагитов Марат Зиннурович  Армрестлинг  

20.  Сарваров Ильвир Ильнурович  Армрестлинг  

21.  Хазиманов Тимур Маратович  Армрестлинг  

22.  Хасанзянов Даниил Рамилевич  Армрестлинг  

23.  Шайхутдинова Резеда Азатовна  Армрестлинг  

24.  Трофимов Иван Андреевич  Биатлон  

25.  Башмаков Богдан Александрович  Волейбол  

26.  Ершов Артемий Дмитриевич  Волейбол  

27.  Нечепуренко Иван Павлович  Волейбол  

28.  Олюнин Артём Сергеевич  Волейбол  

29.  Осипов Егор Дмитриевич  Волейбол  

30.  Поленников Роман Валерьевич  Волейбол  

31.  Фазлеев Ян Станиславович  Волейбол  

32.  Чепуров Богдан Алексеевич  Волейбол  



33.  Григорьева София Владимировна  Легкая атлетика  

34.  Зуева Дарья Ильинична  Легкая атлетика  

35.  Сахабиева Алина Ильшатовна  Легкая атлетика  

36.  Кокшина Ольга Романовна  Лыжные гонки  

37.  Насибуллин Расиль Ильнурович  Лыжные гонки  

38.  Абушаев Ринат Рамилевич  Настольный теннис  

39.  Дебетеева Самира Ленаровна  Настольный теннис  

40.  Зартдинов Илья Константинович  Плавание  

41.  Хуснутдинова Камила Маратовна  Плавание  

42.  Абрамочкин Артем Александрович  Рыболовный спорт  

43.  Иванов Олег Юрьевич  Рыболовный спорт  

44.  Красильников Андрей Алексеевич  Рыболовный спорт  

45.  Пилия Тимур Раулиевич  Рыболовный спорт  

46.  Аполонова Ульяна Денисовна  Спортивная акробатика  

47.  Михеева Анастасия Александровна  Спортивная акробатика  

48.  Осягина Елизавета Олеговна  Спортивная акробатика  

49.  Садыкова Милана Айратовна  Спортивная акробатика  

50.  Пензин Матвей Александрович  Спортивная борьба  

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Давитадзе Милена Александровна  Спортивная борьба  

2. Гиров Тимофей Дмитриевич  Тхэквондо  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Гатауллина Камиля Маратовна  Настольный теннис  

2. Хайрутдинова Гульшат Ильшатовна  Настольный теннис  

 
 

И.о. министра                                                                   Х.Х.Шайхутдинов 


